2022 年 7 月吉日

道銀ＵＣカード会員各位

「道銀ＵＣカード」のお取扱い終了に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は道銀 UC カードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、誠に勝手ながら、諸般の事情により、2023 年 4 月以降に到来するカード有効期限

をもちまして、道銀ＵＣカードのお取扱いを終了させていただくことになりました。

 現在ご利用の道銀ＵＣカードにつきましては、カード有効期限が 2023 年 4 月のものから

順次、カードの更新を停止させていただき、2023 年 4 月（カード券面の表記：04-23）以降

の有効期限が印字されているカードにつきましては更新カードを発行いたしません。

詳細につきましては 2022 年 7 月以降、会員の皆様へ順次ご案内文書をお送りいたします

ので、ご高覧の上、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせいただきますようお

願い申し上げます。

会員の皆様には、永らくご愛顧を賜りましたことを厚く御礼申し上げますとともに、お取

扱い終了にともない多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

謹白

●本件に関するお問い合わせ先●

道銀カード株式会社

専用フリーダイヤル ０１２０－１１０－０４５

受付時間：9：00～17：00（土日祝日・年末年始除く）